
Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/240/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczącej zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2020-2021 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej zmiany polegającej na zmniejszeniu kwoty przeznaczonej na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz z przebudową 

schodów łączących ul. Fabijańskich i ul. Sawickiego” 

Tabela po zmianie przedstawia się następująco: 

 

Nazwa: Budowa pochylni dla osób z niepełnosprawnością wraz z przebudową schodów łączących 

ul. Fabijańskich i ul. Sawickiego 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: poprawa stanu infrastruktury 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2020 Koncepcja 18 942 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2021 Projekt wraz z realizacją 
80 000 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku ze zmniejszeniem kwoty przeznaczonej na realizację zadania, 

zgodnie z Uchwałą nr XXII/230/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 15 września 2020 roku. 

Powyższe zadanie wprowadzone zostało do Wieloletniej Prognozy Finansowej na podstawie Uchwały 

nr XI/123/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 września 2019 r. 


